МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСЕЛКА МОЛОДЕЖНЫЙ
143355, Московская область, поселок Молодежный, д.25, тел. (496) 348-34-80

Решение

«20» августа   2018 г.             	№  52

О кандидатурах, зачисленных в резерв состава участковой комиссии ЗАТО городской округ Молодежный
        В соответствии с пунктом 9, статьи 26, пунктом 5.1. статьи 27,  Федерального закона от 12.06.2002 г. №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 7, 9 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012г. № 152/1137-6,  Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010г. № 192/1337-51, территориальная избирательная комиссия поселка Молодежный РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1640   сроком полномочий на 5 лет. (список прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник избирательной комиссии Московской области».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный Е.И. Кротову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
поселка Молодежный
                                                                                                       Е.И. Кротова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
поселка Молодежный
                                                                                                        Е.В. Акимова

Приложение к решению
ТИК пос.Молодежный
[bookmark: _GoBack]от 20 августа 2018 года № 52

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв состава участковой комиссии

Территориальная избирательная комиссия
поселка Молодежный Московской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Ишков
 Денис Александрович

	22.04.1982
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1640

	2
	Кондратова
Ольга Валентиновна

	06.02.1971
	Собрание избирателей по месту работы

-

	1640

	3
	Серова
Ирина
Борисовна
	20.07.1963
	Собрание избирателей по месту работы

-

	1640

	4
	Петрашенко
Марина
Михайловна
	22.07.1975
	Собрание избирателей по месту работы

-

	1640

	5
	Лазоркина
Екатерина Юрьевна
	15.07.1981
	Собрание избирателей по месту работы

-

	1640

	6
	Куранина Светлана Анатольевна
	22.07.1974
	Собрание избирателей по месту работы

-

	1640

	7
	Цвицинская
Анастасия Сергеевна
	02.03.1985
	Собрание избирателей по месту работы

-

	1640

	8
	Кузнецов
Сергей
Александрович
	21.03.1978
	Собрание избирателей по месту работы

-

	1640

	9
	Баранова
Жанна
Викторовна
	23.11.1989
	Собрание избирателей по месту работы

-

	1640

	10
	Филиппова
Ирина
Александровна
	17.11.1977
	Собрание избирателей по месту работы

-

	1640

	11
	Гаранин
Сергей
Игоревич
	17.06.1986
	Собрание избирателей по месту службы
	-
	1640

	12
	Киушкин
Александр
Александрович
	20.10.1986
	Собрание избирателей по месту службы
	-
	1640